Elenco tariffe

Uso domestico

Un componente

Due componenti

Tre componenti

Quattro componenti

Cinque componenti

Sei 0 piu” componenti

Uso non domestico

Musei,biblioteche,scuole,associazion

Cinematografi e teatri

Autorimesse e magazzini senza alcu

Campeggi,distributori carburanti,imp

Stabilimenti balneari

Esposizioni,autosaloni

Alberghi con ristorazione

Alberghi senza ristorazione

1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Case di cura e riposo

10 Ospedali

11Uffici,agenzie

12Banche,istituti di credito e studi prof
13Negozi abbigliamento,calzature,libre

14

Edicola,farmacia,tabaccaio,plurilicen

15

Negozi particolari quali filatelia,tend

16

Banchi di mercato beni durevolj

17

Attivita" artigianali tipo botteghe:pa

18

Attivita" artigianali tipo botteghe:fa

19

Carrozzeria,autofficina,elettrauto

20

Attivita® industriali con éapannoni di

21jAttivita® artigianali di produzione be
22 Ristoranti,trattorie,osterie,pizzerie,p
23 Mense,birrerie,amburgherie
24iBar,caffe’,pasticceria

25 Supermercato,pane e pasta,maceller
26/Plurilicenze alimentari e/o miste

27 Ortofrutta,pescherie, fiori e piante, pi:

28

Ipermercati di generi misti

29

Banchi di mercato genere alimentari
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30

Discoteche,night club




Domestico 0,538911 54,517021
Domestico 0,625404 98,130638
Domestico 0,678629| 109,034043
Domestico 0,725202| 141,744256
Domestico 0,731855| 158,099362
Domestico 0,705242| 185,357873
Non domestico | 1,549457 1,547003
Non domestico 0 0
Non domestico 1,08216 0,99852
Non domestico | 1,819997 2,222059
Non domestico 0 0
Non domestico | 1,401889 1,417617
Non domestico 2,07824 3,501852
Non domestico 0 0
Non domestico | 1,893781 3,375279
Non domestico 0 0
Non domestico | 1,438781 2,41895
Non domestico | 1,451079 2,922429
Non domestico | 2,090537 2,784605
Non domestico 2,21351 2,497706
Non domestico | 2,004456 1,828276
Non domestico 0 0
Non domestico | 1,475673 3,220579
Non domestico | 1,721619 2,165804
Non domestico | 1,697024 2,812733
Non domestico | 1,512565 2,320504
Non domestico | 2,041348 1,701703
Non domestico | 2,090537 5,062919
Non domestico 0 0
Non domestico | 3,148103 4,500372
Non domestico | 1,918375 3,853444
Non domestico | 1,918375 3,873133
Non domestico | 2,717698 5,473578
Non domestico | 2,029051 4,086901
Non domestico 0 0
Non domestico 0 0




